Prefeitura Municipal de
TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 171 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1520
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA N.º 04/14, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

Dispõe sobre a nomeação de Comissão para a realização dos

                           festejos carnavalescos de 2014 e dá outras providências

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e

considerando a realização dos festejos carnavalescos nos dias 28 de

fevereiro e, 01, 02, 03 e 04 de março do corrente ano,  resolve pela

presente:

  P O R T A R I A :

  ARTIGO 1º) – Nomear as pessoas abaixo relacionadas, colaboradores da administração

municipal, para juntos efetuarem a programação do Carnaval 2014, conforme segue:

- Maiara de Almeida Teodoro;

- Célio Fagundes;

- Márcio Eduardo Dias Porto Kitano;

- Reginaldo Olegário Malaquias;

- Luciana Alves Madeira;

- Lígia de Lourdes Ananias;

- Daniela Rezende de Pauli;

- Thiago Batista Dias;

- Thiago Martins de Freitas;

- José Norberto Adão;

- Admilson Carlos Vilella;

- Maria Regina da Silva Luz

- Vânia Satti Pansani;

- Fábio Muniz;

- Cláudino Godofredo Assunção Neto Pereira;

- Josiane Estevão Moraes;

- Marcos Libânio de Souza;

- André Luis Peres de Souza;

- Enéias Batista da Costa; e

- César Augusto Moreira.

  ARTIGO 2º) – As pessoas nomeadas pelo artigo anterior, poderão fazer toda

programação dos festejos, bem como a organização e todos os atos concernentes à sua plena

realização.

  ARTIGO 3º) – Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 03 de janeiro de 2002.

LUIZ ANTONIO PERES

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por afixação no quadro próprio de Editais, na sede da Prefeitura Municipal e no Painel da

Cidadania, na mesma data.